
ZARZĄDZENIE NR KW.120.12.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do 

zaciągania zobowiązań. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zm.), w związku z art. 258 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. 2021r.  poz. 305, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Annę Zatorską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Darłowie 

do zaciągania zobowiązań pieniężnych w 2021 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

przekraczają rok budżetowy 2021 – do wysokości limitu 90 000,00 zł. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone na czas określony do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: AC547F53-CA4A-4896-87D9-4D5EEDA5CB1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T11:19:27+0100
	Radosław Głażewski




